裝

訂

線

第 1 頁　共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

中華民國資訊軟體協會　函

地址：台北市大同區承德路2段239號6樓

承辦人：溫郁佳

聯絡方式：02-2553-3988分機358

傳真：02-2553-1319

電子信箱：alisa.wen@cisanet.org.tw

受文者：新生醫護管理專科學校

發文日期：中華民國110年3月8日

發文字號：(110)軟協理字第1100000029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨︰敬邀貴單位派員參加資通安全教育訓練系列課程，提升資安

　　　專業職能，請查照。

說明：

　一、本會為協助推動資通安全管理法，提升資安及資訊人員專業

　　　訓練，特推出3至14小時之資安職能課程，包含「安全程式

　　　開發初探」、「資訊軟體稽核」、「金融科技與資安威脅」

　　　、「風險導向資安稽核」、「數位與資安鑑識入門」等，課

　　　程資訊請至https://drive.google.com/file/d/1AMkbsYoo

　　　tgLu5btjx3JH72OZQNfaMBNx/view查詢。

　二、課程針對網管人員、開發人員、資安人員、資訊人員及資安

　　　決策主管應備職能規劃，從源頭程式安全開發、攻防的角度

　　　看程式漏洞，到熟悉國內外之資安法規制度、資安稽核重點

　　　項目，並藉由事故處理與數位鑑識等等，來強化事前、事中

　　　及事後處理。

　三、本系列課程特邀請學界及業界名師，以精實內容提供彈性選

　　　課時程安排，並以實惠之定價，提供政府單位相關業務人員

　　　進修學習，並歡迎洽詢客製開班。

　四、報名連結：請至本會網站課程與活動項下查詢欲報名之課程

　　　，聯絡人溫專員：(02)2553-3988分機358，alisa.wen@cis

　　　anet.org.tw，為利課程前置作業，請務必於開課日期7日前

　　　完成報名作業並與承辦人員聯繫確認開班。

裝

訂

線

第 2 頁　共 2 頁

　五、配合行政院資安政策推動，參與本系列課程均得登錄公務人

　　　員終身學習網站時數，敬請貴單位惠予派員參加，無任感荷

　　　。

正本：宜蘭縣政府及其所屬單位、基隆市政府及其所屬單位、臺北市政府及其所屬單位、

新北市政府及其所屬單位、臺北大眾捷運股份有限公司及其所屬單位、文教機構及

其所屬單位、金融機構及其所屬單位、國軍退除役官兵輔導委員會及其所屬單位、

勞動部及其所屬單位、公平交易委員會及其所屬單位、科技部及其所屬單位、教育

部體育署及其所屬單位、行政院環境保護署及其所屬單位、行政院海岸巡防署及其

所屬單位、委員會及其所屬單位、行政院主計總處及其所屬單位、外交部及其所屬

單位、經濟部及其所屬單位、法務部及其所屬單位、交通部及其所屬單位、審計部

及其所屬單位、交通銀行及其所屬單位、中央信託局及其所屬單位、中央銀行及其

所屬單位

副本：